
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 4 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W LUBLINIE 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na tereniepowiatu 
lubelskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a i 8b ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 3 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Lublinie z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie 
zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie powiatu lubelskiego (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3490) § 
1 pkt 1 lit. a otrzymuje następujące brzmienie: 

,,a) 20 sztuk dzików w obwodzie 140 – Koło Łowieckie ŁOŚ - Nr 8,” 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędów Gmin: Bełżyce, Borzechów, Bychawa, Garbów, 
Głusk, Jabłonna Jastków,Konopnica, Krzczonów, Niedrzwica Duża, Niemce, Strzyżewice, Wojciechów, 
Wólka,Wysokie, Zakrzew i Urzędu Miasta Lublin. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości. 

   

Z-ca Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Lublinie 

 
 

Tomasz Brzana 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 listopada 2022 r.

Poz. 5190


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-04T12:58:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




